АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 06.06.2017года 								 № 52-р
ст-ца Ильинская

Об утверждении графика проведении сходов граждан на территории Ильинского сельского поселения

Во исполнение Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Ильинского сельского поселения:
1. Утвердить график проведения сходов граждан на территории Ильинского сельского поселения (прилагается).
2. Председателям ТОС предоставить согласно графика места проведения сходов граждан.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района					Н.Н. Кулинич

ПРИЛОЖЕНИЕ
К распоряжению администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района
от 06.06.2017 № 52-р

График проведения сходов граждан на территории Ильинского сельского поселения

	№
п/п
	Улица
	Дата
	время

	1
	ул. Школьная
	21.06.2017
	18:30

	2
	ул. Леушковская
	23.06.2017
	18:30

	3
	ул.Казачья – ул. Широкая
	28.06.2017
	18:30

	4
	ул. Мира
	30.06.2017
	18:30

	5
	ул. Крылова от домовладения № 1до № 49, пер. Калинина, пер. Майкопский
	4.07.2017
	18:30

	6
	ул.Крылова от домовладения № 51- № 92 а, пер. Пионерский, пер комсомольский от домовладения № 19 - № 8
	07.07.2017
	18:30

	7
	ул. Пролетарская,  пер. М.Горького
	11.07.2017
	18:30

	8
	ул. Садовая от домовладения № 2 до № 66
	14.07.2017
	18:30

	9
	ул. Садовая от домовладения № 84 до № 152
	18.07.2017
	18:30

	10
	ул. Фрунзе, ул. Набережная, ул. Красная от домовладения № 2 до № 46
	21.07.2017
	18:30

	11
	ул. Красная от домовладения № 48 - 104
	25.07.2017
	18:30

	12
	ул. Красная  от домовладения № 108 №269, пер. Комсомольский
	28.07.2017
	18:30

	13
	ул. Ленина, пер. Базарный
	01.08.2017
	18:30

	14
	ул. Кубанская, ул. Гагарина
	04.08.2017
	18:30

	15
	ул. Пушкина от домовладения №  1 до № 69, ул. Чапаева, ул. Первомайская от домовладения № 1 до № 45/3
	08.08.2017
	18:30

	16
	ул. Пушкина от домовладения № 73 до № 143
	11.08.2017
	18:30

	17
	ул. Первомайская от домовладения №47 до № 204
	15.08.2017
	18:30

	18
	ул. Кавказская от домовладения № 1 до № 121, ул. Крымская, ул. Веселая
	18.08.2017
	18:30

	19
	ул. Кавказская от домовладения № 125 до 155/2
	22.08.2017
	18:30

	20
	ул. Кавказская от домовладения № 155 а до 209
	26.08.2017
	18:30

	21
	ул. Кирпичная
	29.08.2017
	18:30